
 　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 　さて、私ども「紀北信用金庫 海山支店」は、2024年8月5日（月）より下記に移転

し、営業させていただくことになりました。店舗移転に際し、お客様には何かとご不便を

お掛けいたしますが、職員一同、より一層お客様のお役に立つサービスの提供に努め

てまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 〇移転後の住所

紀北町相賀827-3

 〇電話番号

0597-32-1231

 〇移転後の営業時間

 窓  口　 平　　　日　午前9時～午後3時

 A T M　 平　　　日　午前8時～午後9時

土日祝日　午前8時～午後9時

 〇移転後のお取引について

　   ・店舗移転に伴う店名・店番・口座番号の変更はございません。

     ・お手持ちの通帳・証書・キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。

 　  ・年金や給与のお受け取り、公共料金・クレジット等の自動引落しについては、

 　 　お客様による手続きは必要ありません。

紀北信用金庫「海山支店」

店舗移転のお知らせ

ＪＲ相賀駅

現店舗

主婦の店

海山支店新

紀北町相賀８２７－３

国

道

号

線

42

相賀店

〇当所ATMコーナーのご利用について
現在の海山支店ATMコーナーはこのたびの店舗

移転に伴い、2024年8月2日 (金) 午後3時に営業を

終了させていただきます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご了承いただきますようお願い申し上げます。


